



نشست مجمع مشورتی بانوان آذربایجان شرقی با حضور استاندار

در نشست صمیمانه با حضور استاندار آذربایجان شرقی و اعضای منتخب مجمع مشورتی بانوان استان، برنامه‌ها و دستاوردهای استانداری در حوزه بانوان مورد بررسی قرار گرفت.

ایسنا/آذربایجان شرقی در نشست صمیمانه با حضور استاندار آذربایجان شرقی و اعضای منتخب مجمع مشورتی بانوان استان، برنامه‌ها و دستاوردهای استانداری در حوزه بانوان مورد بررسی قرار گرفت.

استاندار آذربایجان شرقی در ابتدای این نشست با اشاره به فرآیند انتخاب دموکراتیک اعضای این مجمع، خاطرنشان کرد: شما به عنوان برگزیدگان بانوان فعال استان، در قالب یک نهاد و پایلوت مشورتی در کشور انتخاب شده اید تا بتوانیم از نظرات تخصصی شما در مدیریت استان بهره ببریم.

بهرام سرمست با اشاره به ارزیابی‌های وزارت کشور گفت: استانداری آذربایجان شرقی در انتصابات درون سازمانی با رویکرد شایسته‌سالاری، رتبه اول را در دولت چهاردهم کسب کرده است.

وی به موضوع حضور بانوان در ورزشگاه یادگار امام تبریز اشاره کرد و افزود: به رغم مخالفت‌های اولیه، با پیگیری‌های مستمر موفق شدیم زمینه حضور بانوان را در ورزشگاه فراهم کنیم که این امر به افزایش نشاط اجتماعی در بین خانواده‌ها منجر شد.

وی با تأکید بر سه اصل «صداقت، شفافیت و صراحت» در مدیریت استان بیان کرد: دولت آقای پزشکیان در تمام عرصه‌ها از جمله دیپلماسی، با مردم و مسئولان صادقانه رفتار می‌کند، هرچند این صداقت ممکن است گاهی موجب انتقاداتی شود.

سرمست به تدابیر اتخاذ شده در دوران جنگ ۱۲ روزه اشاره کرد و گفت: برای حمایت از بانوان و خانواده‌ها، دورکاری را در سطح استان اجرا کردیم تا آرامش خانواده‌ها و کودکان حفظ شود.

وی افزود: در آن دوران، تأمین امنیت ۴ میلیون و ۲۰۰ هزار نفر اولویت ما بود؛ جلسات شورای تأمین روزانه برگزار می‌شد و خوشبختانه با تلاش همکاران، هیچ پروژه عمرانی یا بنگاه اقتصادی تعطیل نشد.

اولویت سیاست‌های توانمندسازی بانوان

استاندار آذربایجان شرقی با اشاره به تغییر نگرش مدیریت ارشد استان به موضوع بانوان گفت: اگرچه انتصاب بانوان در پست‌های مدیریتی با چالش‌هایی همراه بوده، اما ما به تاهاننده، نانها، باه، دانه، د، اب، مسب تلاش، م، کنیم. بهرام سرمست از برگزاری نمایشگاه صنایع دستی استان در شهریور خبر داد و گفت: اداره کل امور بانوان استانداری در حال مکان‌یابی برای عرضه محصولات زنان کارآفرین است.

وی از مجمع مشورتی بانوان خواست به عنوان بازوی مشورتی استانداری عمل کند و گفت: انتظار داریم سازمان‌های مردم‌نهاد در برگزاری همایش‌های تخصصی برای افزایش نشاط اجتماعی خانواده‌ها پس از جنگ، همکاری لازم را داشته باشند.

به گزارش ایسنا به نقل از روابط عمومی استانداری آذربایجان شرقی، وی در پایان با تأکید بر تداوم حمایت از بانوان، ابراز امیدواری کرد که با همکاری همه دستگاه‌ها، شاهد پیشرفت‌های بیشتری در حوزه بانوان باشیم.